[image: image1.png]AR RN T ER

>=10

b o [

关于进一步做好“学习强国”

学习平台推广使用工作的补充通知
省直各单位机关党委（总支、支部）：

自“学习强国”学习平台推广使用以来，各单位能够迅速组织本单位、本系统所属各级党组织创建学习管理组织，组织党员下载安装、学习使用“学习强国”学习平台。截止目前，省直机关多数部门已经下载使用（涉密部门和个人经请示上级部门未下载使用），并组织党员进入支部学习管理组开展学习。为了进一步做好“学习强国”学习平台推广使用工作，现将有关事宜补充通知如下:

1.按照省委领导指示，省直各单位领导干部特别是领导班子成员要带头使用“学习强国”学习平台，引领全体党员干部不断加强理论武装，坚定理想信念，进一步提高政治站位，切实做好学习平台推广使用，确保横向到边、纵向到底、覆盖全体党员,以此推动深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想。

2.至今仍未创建“学习强国”学习管理组织的单位，要迅速按照《关于转发省委宣传部<关于做好“学习强国”学习平台推广使用工作的通知>的通知》（2019年1月30日在“吉林机关党建”网通知公告栏下发）要求，抓好推广使用工作。

3.各单位要认真填写《“学习强国”学习平台下载使用情况统计表》，并于2019年5月23日（星期四）16时前将电子版传至工委宣传部邮箱：gxgg710@163.com，另将加盖机关党委章的纸制表通过机要交换或邮寄至省直机关工委宣传部（长春市新发路577号，省委3号楼526室，邮编130051）。
联系人：安书琦、单首众，联系电话：88902165、88902590。

附件：“学习强国”学习平台下载使用情况统计表

                      中共吉林省直属机关工作委员会

                          2019年5月20日

附件
“学习强国”学习平台下载使用情况统计表
填报单位：（盖章）
	项 目 类别
	本单位（含下属单位）创建学习管理组织数
	合
计

	本单位（含下属单位）人员总数

	副厅级以上干部数
	处级干部数
	科级及以下人员数
	离退休人员数

	已下载学习
使用人员数
	党内

	党外

	未下载学习
使用人员数
	党内

	党外

填表人：                         联系电话：
— 2 —